
63.226,02

16.312,31

5.374,21

84.912,54

21.075,34

5.437,44

1.791,40

28.304,18

21.075,34

5.437,44

1.791,40

28.304,18

25.069,59

6.432,82

2.677,70

34.180,11

25.069,59

6.432,82

2.677,70

34.180,11

126.452,04

32.624,63

10.748,42

169.825,09

25.069,59

6.432,82

2.677,70

34.180,11

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

Costo del lavoro n. 6 Agenti PL per 12 mesi, comprensivo di oneri

Costo del lavoro n. 1 specialista di vigilanza cat. D1 per 12 mesi, comprensivo di oneri

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

Costo del lavoro n. 1 istruttore informatico categoria C per  12 mesi, comprensivo di oneri,

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

Costo del lavoro n. 1 istruttore amministrativo categoria C per  12 mesi, comprensivo di oneri,

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

indicazione dettagliata assunzioni programmate per ciascun anno

Costo del lavoro n. 3 istruttore tecnico categoria C per  12 mesi, comprensivo di oneri,

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

Costo del lavoro n. 1 istruttore direttivo tecnico cat. D1 per 12 mesi, comprensivo di oneri

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri

Costo del lavoro n. 1 istruttore direttivo amministrativo cat. D1 ex art 110 comma 1 tuel, per 12 mesi, comprensivo di 

oneri

Stipendi

contributi previdenziali e assistenziali

irap

Totale costo del lavoro comprensivo di oneri


