indicazione dettagliata assunzioni programmate per ciascun anno

per 12 mesi, comprensivo di oneri,
63.226,02
16.312,31
5.374,21
84.912,54

Costo del lavoro n. 1 istruttore amministrativo categoria C	per 12 mesi, comprensivo di oneri,
Stipendi	21.075,34
contributi previdenziali e assistenziali	5.437,44
irap	1.791,40
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	28.304,18

Costo del lavoro n. 1 istruttore informatico categoria C	per 12 mesi, comprensivo di one	eri,
Stipendi	21.075,34	
contributi previdenziali e assistenziali	5.437,44	
irap	1.791,40	
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	28.304,18	

Costo del lavoro n. 1 istruttore direttivo tecnico cat. D1 per 12 mesi, comprensivo di oneri			
Stipendi	25.069,59		
contributi previdenziali e assistenziali	6.432,82		
irap	2.677,70		
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	34.180,11		

Costo del lavoro n. 1 specialista di vigilanza cat. D1 per 12 mesi, comprensivo di oneri			
Stipendi	25.069,59		
contributi previdenziali e assistenziali	6.432,82		
irap	2.677,70		
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	34.180,11		

Costo del lavoro n. 6 Agenti PL per 12 mesi, comprensivo di oneri		
Stipendi	126.452,04	
contributi previdenziali e assistenziali	32.624,63	
irap	10.748,42	
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	169.825,09	

Costo del lavoro n. 1 istruttore direttivo amministrativo cat. D1 ex art 110 comma 1 tuel, per 12 mesi, comprensivo oneri		
Stipendi	25.069,59	
contributi previdenziali e assistenziali	6.432,82	
irap	2.677,70	
Totale costo del lavoro comprensivo di oneri	34.180,11	